



RAFAŁ MICHALSKI

CEO

Blachotrapez Sp. z o.o.



Otrzymanie nagrody Polski Herkules 20-lecia to dla mnie ogromne wyróżnienie, ale także dowód na to, że konsekwencja w działaniu, zaufanie do ludzi i dążenie do innowacji mogą przynieść imponujące rezultaty.

Moja przygoda z Blachotrapez rozpoczęła się ponad dekadę temu, gdy jako zewnętrzny menedżer stanąłem przed zadaniem zarządzania firmą. Szybko dostrzegłem, że ogromnym atutem organizacji jest jej elastyczność, otwartość na nowe idee i przede wszystkim ludzie, którzy wkładają w swoją pracę ogromne zaangażowanie. W mojej filozofii zarządzania zawsze kładę nacisk na to, by dawać pracownikom wolność działania, ale też wsparcie, które pozwala im rozwijać swój potencjał.

Blachotrapez to firma, która odważnie patrzy w przyszłość, czego dowodem są nasze innowacyjne projekty. Systemy rynnowe KROP, pokrycia dachowe z kruszywem skalnym BTR Systems czy lekkie panele fotowoltaiczne PBC Panels to tylko niektóre przykłady naszych przetomowych rozwiązań, które rewolucjonizują branżę budowlaną. Dzięki inwestycjom w technologie oraz rozwój produkcji udało nam się stworzyć produkty, które są nie tylko trwałe i funkcjonalne, ale także idealnie odpowiadają na potrzeby współczesnych klientów na całym świecie.

Nasze innowacje oraz ekspansja międzynarodowa przełożyły się na dynamiczny wzrost firmy. Dziś Blachotrapez to globalna marka, której przychody sięgają 1,5 miliarda złotych. Rozwój na rynkach takich jak Ameryka Północna czy Bliski Wschód pokazuje, że nasze rozwiązania – od zaawansowanych systemów dachowych po ekologiczne technologie – znajdują uznanie nawet w najbardziej wymagających regionach.

Nagroda Polski Herkules to ukoronowanie lat pracy, inwestycji i innowacyjności, ale także wyraz zaufania do strategii, którą obraliśmy. Jestem dumny, że mogę współtworzyć firmę, która odważnie kroczy naprzód, łączy polskie korzenie z międzynarodowymi ambicjami. Dziękuję całemu zespołowi Blachotrapez – to Wasze zaangażowanie sprawia, że możemy osiągać tak wiele.

Spółka Blachotrapez to lider branży budowlanej z polskim kapitałem – obecna na rynku od 55 lat. Producent pokryć dachowych, którego produkty sprzedają się dobrze nie tylko w Europie, ale i m.in. za oceanem, w Afryce czy na Bliskim Wschodzie. Blachotrapez ma nowoczesne zakłady produkcyjne, a jako Grupa już dawno przestał kojarzyć się wyłącznie z pokryciami dachowymi. W skład Grupy wchodzi marki takie jak: pokrycia z kruszywem skalnym BTR Systems, systemy rynnowe KROP, systemy ogrodzeń GARD, fotowoltaika dachowa PBC Panels, hurtownia fotowoltaiczna PVex czy systemy fotowoltaiczne i pompy ciepła Revolt Energy.

